[image: image1.jpg](BG)JOD@ES)G)JCOO%ODQ%ES(jeOD%JOQQGJOOODCSGO%BGJS)CU

B it oK 55 sy SCAF

海水务〔2016〕143号
勐海县水务局关于调整局领导班子成员及非领导职务干部工作分工的通知

局属各单位：
      根据工作需要，经2016年10月8日局领导班子会议研究，对局领导班子成员、非领导职务干部分工进行调整。现将调整后的分工通知如下：

局   长  蔡兴仁
主持水务局全面工作、负责党风廉政建设工作、脱贫攻坚工作。

分管水利勘测设计队、县水投公司、曼桂水库工程管理局。

党组成员、党总支书记  苏建芳
主持局党务工作，负责政治思想、党风廉政、信访、档案、信息、保密、工青妇及计划生育、精神文明建设、意识形态、社会治安综合治理、鼠害联防、禁毒工作、老干部工作、机关作风建设。

分管局办公室、人事、行政财务工作。

党组成员、副局长  吴 二

协助局长工作，负责普法和依法治县、小农水重点县、五小水利项目、干支渠防渗工作。

分管水行政综合执法大队、水资源及水土保持监督管理站、农村水利管理股，

副局长、县防汛抗旱指挥部办公室主任  王海防
协助局长工作，主持工会工作，负责河道治理项目、防汛抗旱、安全生产和质量监督工作。

分管防汛抗旱办公室、质量监督管理站、打洛界河管理局。

大型灌区管理局局长  刘天喜

主持勐海县大型灌区管理局工作；负责中小型灌区、小二型病险水库除险加固工程、和水价改革工作。

分管那达勐、勐帮、曼满三个中型水库管理所工作。

主任科员  杨学明

负责人饮安全工作，协助抓好安全生产和工程质量监督工作。
主任科员  周鸿文

负责意识形态、信访工作。

副主任科员  邹美芸
负责防洪办统计工作。
    副主任科员  李迎春
    负责资产财务股工作。
勐海县水务局
                            2016年10月8日

勐海县水务局办公室               2016年10月8日印发
PAGE
- 3 -